
Протокол - ТРИАТЛОН МУЖ

 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. ХАНТЫ-МАНСИЙСК ст. СШОР НАЧАЛО ГОНКИ: 12ч 00м 
 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 21 ДЕВАБРЯ 2019 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  13ч 48м

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: СТРОИТЕЛЕВ Ф.Ю. ( Г.ХАНТЫ-МАНСИЙСК)  ДЛИНА КРУГА: БЕГ/ЛЫЖИ 2500м, ВЕЛО 5000м
 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ШЕВЧЕНКО Е.В.(Г.ХАНТЫ-МАНСИЙСК)  КРУГОВ: 6
 СТАРШИЙ СУДЬЯ: ЗОЛЬНИКОВА А.В. ( Г.ХАНТЫ-МАНСИЙСК)

МЕСТО
СТАРТ 

№
ФАМИЛИЯ ИМЯ

ГОД 
РОЖД.

РЕГИОН - КОМАНДА 15км. Вело РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВ.

1 1 ДЕМЕНТЬЕВ ЕВГЕНИЙ 1983 Ханты-Мансийск                                    08.18,3 1 17.13,0 1 0.32.29,5 2 0.45.34,9 3 0.53.55,5 2 1.00.39,2

2 20 ЕРЕМЕНКО ДМИТРИЙ 1980 сургутский район                                  08.55,9 3 18.51,8 3 0.32.28,1 1 0.45.33,0 2 0.53.54,4 1 1.01.11,1 +00.31.9

3 14 ШУБИН ВИТАЛИЙ 1988 г. Ноябрьск                                       08.32,4 2 17.30,9 2 0.32.58,4 3 0.47.38,3 4 0.55.41,5 3 1.02.56,2 +02.17.0

4 7 ХАМЬЯНОВ СЕРГЕЙ 1983 Югорск                                            09.17,7 4 19.37,0 4 0.36.04,0 6 0.51.43,7 7 0.59.52,3 4 1.07.25,5 +06.46.3

5 22 СЕМЕНЮК ИГОРЬ 1986 Советский                                         09.33,6 5 19.58,0 6 0.35.09,5 4 0.49.48,3 5 0.59.53,4 5 1.07.58,2 +07.19.0

6 32 ЛОГИНОВ АНДРЕЙ 1978 ханты-мансийск                                    09.34,7 6 19.49,9 5 0.35.47,0 5 0.51.31,5 6 1.00.41,0 6 1.07.59,1 +07.19.9

7 29 СИЛАНТЬЕВ ИГОРЬ 1989 СУРГУТ                                            10.35,7 11 22.13,8 13 0.39.43,3 8 0.56.31,3 8 1.06.54,0 7 1.15.36,9 +14.57.7

8 6 СУЛЬМАНОВ СЕРГЕЙ 1983 Нефтеюганск                                       10.50,9 14 22.53,6 15 0.41.33,5 10 0.59.20,3 12 1.09.36,0 9 1.18.30,9 +17.51.7

9 5 ЯНАЕВ ВЛАДИМИР 1984 Ханты-Мансийск                                    11.19,0 17 23.11,8 16 0.43.44,9 17 1.03.46,6 17 1.16.04,1 13 1.25.35,1 +24.55.9

10 23 ДИОРДИЦА АНТОН 1985 Сургут                                            11.54,2 23 24.46,3 23 0.42.37,6 15 0.59.56,1 13 1.14.21,0 10 1.26.36,4 +25.57.2

11 4 СТЕПАШКИН ЕВГЕНИЙ 1990 Ханты-Мансийск                                    09.53,4 8 21.33,5 8 0.42.26,7 14 1.00.03,5 14 1.15.01,1 11 1.26.55,1 +26.15.9

12 19 ПЕЛЕХ АЛЕКСАНДР 1981 Ханты-Мансийск                                    11.40,8 21 24.21,6 20 0.45.40,7 21 1.06.14,3 22 1.18.33,6 16 1.28.47,9 +28.08.7

13 11 ТУГАНОВ ПАВЕЛ 1987 Сургут                                            11.05,0 16 22.37,1 14 0.42.16,4 12 1.02.06,8 15 1.17.10,9 15 1.29.35,7 +28.56.5

14 25 ПОКАТОВ ОЛЕГ 1984 Ханты-Мансийск                                    11.27,3 18 23.23,8 17 0.41.16,7 9 0.58.22,7 10 1.15.44,0 12 1.30.07,4 +29.28.2

15 10 СИЗЫХ ДМИТРИЙ 1983 Ханты-Мансийск                                    12.51,0 27 27.33,8 28 0.46.34,0 24 1.06.24,6 23 1.19.36,0 18 1.30.25,3 +29.46.1

16 28 МАРУТИК РОМАН 1975 г.Ноябрьск                                        11.03,7 15 23.31,5 19 0.42.11,6 11 0.59.05,2 11 1.16.50,9 14 1.30.51,8 +30.12.6

17 9 МАКАРОВ АЛЕКСАНДР 1973 г. Ханты-Мансийск                                 10.34,4 10 21.48,6 11 0.43.49,9 18 1.06.34,3 24 1.19.57,7 20 1.31.07,1 +30.27.9

18 17 ГАЗИЗОВ ВАДИМ 1989 Лянтор                                            10.36,8 12 21.43,4 10 0.42.40,6 16 1.05.03,2 18 1.19.37,7 19 1.33.37,5 +32.58.3

19 16 ГРЯЗНЫХ АНДРЕЙ 1972 г. Курган                                         12.26,8 25 26.13,8 26 0.45.45,1 22 1.06.07,5 21 1.20.58,8 21 1.33.40,5 +33.01.3

20 24 РЕДЬКИН ВАСИЛИЙ 1984 Нефтеюганск                                       11.36,4 20 24.39,7 22 0.45.52,8 23 1.05.45,5 20 1.21.47,3 22 1.33.44,6 +33.05.4

21 2 МИЛОВАНОВ ЮРИЙ 1986 Нижневартовск                                     09.40,3 7 19.59,4 7 0.38.33,2 7 0.58.10,6 9 1.18.41,8 17 1.37.00,6 +36.21.4

22 3 КОРШУНОВ ВИТАЛИЙ 1991 Лянтор                                            11.28,0 19 23.26,1 18 0.44.06,4 20 1.03.40,6 16 1.26.45,9 23 1.37.31,1 +36.51.9

23 26 ЯЦУТА АЛЕКСЕЙ 1975 Лянтор                                            12.54,6 28 26.35,0 27 0.49.26,9 26 1.11.52,5 26 1.27.39,3 24 1.37.58,5 +37.19.3

24 21 АНДРУХОВИЧ АНДРЕЙ 1995 Тюмень                                            12.07,6 24 26.02,6 25 0.51.29,8 28 1.16.06,8 28 1.30.00,0 27 1.39.15,7 +38.36.5

25 30 ПАШКИН ГЕННАДИЙ 1953 Ханты-Мансийск                                    11.42,7 22 24.36,0 21 0.49.54,8 27 1.14.18,8 27 1.28.23,4 26 1.40.36,6 +39.57.4

26 8 РАГОЗИН ВАЛЕРИЙ 1980 Ханты-Мансийск                                    12.48,1 26 25.53,4 24 0.47.57,9 25 1.10.23,9 25 1.27.42,0 25 1.41.29,7 +40.50.5

27 15 ГАЗИЗОВ ТИМУР 1996 Лянтор                                            10.33,5 9 21.41,8 9 0.42.26,6 13 1.05.21,2 19 1.30.11,3 28 1.46.58,0 +46.18.8

12 КИРИЛЛОВ КИРИЛЛ 1994 Ханты-Мансийск                                    15.17,0 32.16,2              

18 ШИТИКОВ ЮРИЙ 1985 Ханты-Мансийск                                    10.39,0 22.12,3 0.43.50,4           

13 КАМЕНЕВ ПАВЕЛ 1980 Сургут                                            

27 БУНОВ СЕРГЕЙ 1990 Сургут                                            

31 КИН АЛЕКСЕЙ 1973 Нефтеюганск                                       

33 КУПКИН ВАСИЛИЙ 1993 Нягань                                            

Администрация города Ханты-Мансийска
Фонд поддержки и развития массового спорта в ХМАО-Югре

Соревнования по зимнему триатлону
 ICEMAN

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
ЗИМНИЙ ТРИАТЛОН 20КМ.

МУЖЧИНЫ

СТРОИТЕЛЕВ Ф.Ю. ( Г.ХАНТЫ-МАНСИЙСК) ШЕВЧЕНКО Е.В.(Г.ХАНТЫ-МАНСИЙСК)

2.5км. БЕГ 17.5км. Лыжи

НЕ СТАРТОВАЛИ:

5км. Бег 10км. Вело

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

НЕ ФИНИШИРОВАЛИ:

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:
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Протокол - ТРИАТЛОН МУЖ ГР

 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. ХАНТЫ-МАНСИЙСК ст. СШОР НАЧАЛО ГОНКИ: 12ч 30м 
 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 21 ДЕВАБРЯ 2019 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  14ч 13м

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: СТРОИТЕЛЕВ Ф.Ю. ( Г.ХАНТЫ-МАНСИЙСК)  ДЛИНА КРУГА: БЕГ/ЛЫЖИ 2500м, ВЕЛО 5000м
 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ШЕВЧЕНКО Е.В.(Г.ХАНТЫ-МАНСИЙСК  КРУГОВ: 6
 СТАРШИЙ СУДЬЯ: ЗОЛЬНИКОВА А.В. ( Г.ХАНТЫ-МАНСИЙСК)

МЕСТО
СТАРТ 

№
ФАМИЛИЯ ИМЯ

ГОД 
РОЖД.

РЕГИОН - КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВ.

1 21 АНДРУХОВИЧ АНДРЕЙ 1995 Тюмень                                            12.07,6 2 26.02,6 2 0.51.29,8 2 1.16.06,8 2 1.30.00,0 1 1.39.15,7

2 15 ГАЗИЗОВ ТИМУР 1996 Лянтор                                            10:33,5 1 21:41,8 1 42:26,6 1 1:05:21,0 1 1.30.11,3 2 1:46:58,0

1 14 ШУБИН ВИТАЛИЙ 1988 г. Ноябрьск                                       08:32,4 1 17:30,9 1 32:58,4 1 47:38,3 1 0.55.41,5 1 02:56,2

2 22 СЕМЕНЮК ИГОРЬ 1986 Советский                                         09:33,6 2 19:58,0 2 35:09,5 2 49:48,3 2 0.59.53,4 2 07:58,2 +5:02,0

3 29 СИЛАНТЬЕВ ИГОРЬ 1989 СУРГУТ                                            10:35,7 5 22:13,8 6 39:43,3 4 56:31,3 3 1.06.54,0 3 1:15:36,9 +12:40,7

4 23 ДИОРДИЦА АНТОН 1985 Сургут                                            11:54,2 9 24:46,3 9 42:37,6 7 59:56,1 5 1.14.21,0 4 1:26:36,4 +23:40,2

5 4 СТЕПАШКИН ЕВГЕНИЙ 1990 Ханты-Мансийск                                    09:53,4 4 21:33,5 4 42:26,7 6 00:03,5 6 1.15.01,1 5 1:26:55,1 +23:58,9

6 11 ТУГАНОВ ПАВЕЛ 1987 Сургут                                            11:05,0 7 22:37,1 7 42:16,4 5 02:06,8 7 1.17.10,9 6 1:29:35,7 +26:39,5

7 17 ГАЗИЗОВ ВАДИМ 1989 Лянтор                                            10:36,8 6 21:43,4 5 42:40,6 8 0:05:03,2 9 1.19.37,7 8 1:33:37,5 +30:41,3

8 2 МИЛОВАНОВ ЮРИЙ 1986 Нижневартовск                                     09:40,3 3 19:59,4 3 38:33,2 3 0:58:10,6 4 1.18.41,8 7 1:37:00,6 +34:04,4

9 3 КОРШУНОВ ВИТАЛИЙ 1991 Лянтор                                            11:28,0 8 23:26,1 8 44:06,4 9 0:03:40,6 8 1.26.45,9 9 1:37:31,1 +34:34,9

12 КИРИЛЛОВ КИРИЛЛ 1994 Ханты-Мансийск                                    15:17,0 32:16,2              

18 ШИТИКОВ ЮРИЙ 1985 Ханты-Мансийск                                    10:39,0 22:12,3 43:50,4 0:43:53,9 0:08:17           

33 КУПКИН ВАСИЛИЙ 1993 Нягань                                            

27 БУНОВ СЕРГЕЙ 1990 Сургут                                            

1 1 ДЕМЕНТЬЕВ ЕВГЕНИЙ 1983 Ханты-Мансийск                                    08:18,3 1 17:13,0 1 32:29,5 2 45:34,9 2 0.53.55,5 2 1:00:39

2 20 ЕРЕМЕНКО ДМИТРИЙ 1980 сургутский район                                  08:55,9 2 18:51,8 2 32:28,1 1 45:33,0 1 0.53.54,4 1 1:01:11 +00:32,1

3 7 ХАМЬЯНОВ СЕРГЕЙ 1983 Югорск                                            09:17,7 3 19:37,0 3 36:04,0 4 51:43,7 4 0.59.52,3 3 1:07:26 +06:46,5

4 32 ЛОГИНОВ АНДРЕЙ 1978 ханты-мансийск                                    09:34,7 4 19:49,9 4 35:47,0 3 51:31,5 3 1.00.41,0 4 1:07:59,1 +07:20,1

5 6 СУЛЬМАНОВ СЕРГЕЙ 1983 Нефтеюганск                                       10:50,9 5 22:53,6 5 41:33,5 6 59:20,3 7 1.09.36,0 5 1:18:30,9 +17:51,9

6 5 ЯНАЕВ ВЛАДИМИР 1984 Ханты-Мансийск                                    11:19,0 7 23:11,8 6 43:44,9 8 03:46,6 8 1.16.04,1 7 1:25:35,1 +24:56,1

7 19 ПЕЛЕХ АЛЕКСАНДР 1981 Ханты-Мансийск                                    11:40,8 10 24:21,6 9 45:40,7 9 06:14,3 10 1.18.33,6 9 1:28:47,9 +28:08,9

8 25 ПОКАТОВ ОЛЕГ 1984 Ханты-Мансийск                                    11:27,3 8 23:23,8 7 41:16,7 5 0:58:22,7 5 1.15.44,0 6 1:30:07,4 +29:28,4

9 10 СИЗЫХ ДМИТРИЙ 1983 Ханты-Мансийск                                    12:51,0 12 27:33,8 13 46:34,0 11 0:06:24,6 11 1.19.36,0 10 1:30:25,3 +29:46,3

10 28 МАРУТИК РОМАН 1975 г.Ноябрьск                                        11:03,7 6 23:31,5 8 42:11,6 7 0:59:05,2 6 1.16.50,9 8 1:30:51,8 +30:12,8

11 24 РЕДЬКИН ВАСИЛИЙ 1984 Нефтеюганск                                       11:36,4 9 24:39,7 10 45:52,8 10 0:05:45,5 9 1.21.47,3 11 1:33:44,6 +33:05,6

12 26 ЯЦУТА АЛЕКСЕЙ 1975 Лянтор                                            12:54,6 13 26:35,0 12 49:26,9 13 0:11:52,5 13 1.27.39,3 12 1:37:58,5 +37:19,5

13 8 РАГОЗИН ВАЛЕРИЙ 1980 Ханты-Мансийск                                    12:48,1 11 25:53,4 11 47:57,9 12 0:10:23,9 12 1.27.42,0 13 1:41:29,7 +40:50,7

13 КАМЕНЕВ ПАВЕЛ 1980 Сургут                                            

1 9 МАКАРОВ АЛЕКСАНДР 1973 г. Ханты-Мансийск                                 10:34,4 1 21:48,6 1 43:49,9 1 0:06:34,3 2 1.19.57,7 1 1:31:07,1

2 16 ГРЯЗНЫХ АНДРЕЙ 1972 г. Курган                                         12:26,8 2 26:13,8 2 45:45,1 2 0:06:07,5 1 1.20.58,8 2 1:33:40,5 +02:33,4

31 КИН АЛЕКСЕЙ 1973 Нефтеюганск                                       

1 30 ПАШКИН ГЕННАДИЙ 1953 Ханты-Мансийск                                    11:42,7 1 24:36,0 1 49:54,8 1 0:14:18,8 1 1.28.23,4 1 1:40:36,6

Администрация города Ханты-Мансийска
Фонд поддержки и развития массового спорта в ХМАО-Югре

2.5км. БЕГ 5км. Бег

Соревнования по зимнему триатлону
 ICEMAN

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
ЗИМНИЙ ТРИАТЛОН 20КМ.
МУЖЧИНЫ ПО ГРУППАМ

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

10км. Вело 17.5км. Лыжи15км. Вело

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

СТРОИТЕЛЕВ Ф.Ю. ( Г.ХАНТЫ-МАНСИЙСК) ШЕВЧЕНКО Е.В.(Г.ХАНТЫ-МАНСИЙСК)

МУЖЧИНЫ 16-24

МУЖЧИНЫ 25-34

МУЖЧИНЫ 35-44

МУЖЧИНЫ 45-54

МУЖЧИНЫ 65 и старше

НЕ СТАРТОВАЛИ:

НЕ СТАРТОВАЛИ:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

НЕ ФИНИШИРОВАЛИ:

НЕ СТАРТОВАЛИ:
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Протокол - ТРИАТЛОН ЖЕН

 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. ХАНТЫ-МАНСИЙСК ст. СШОР НАЧАЛО ГОНКИ: 12ч 00м 
 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 21 ДЕВАБРЯ 2019 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  13ч 48м

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: СТРОИТЕЛЕВ Ф.Ю. ( Г.ХАНТЫ-МАНСИЙСК)  ДЛИНА КРУГА: БЕГ/ЛЫЖИ 2500м, ВЕЛО 5000м
 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ШЕВЧЕНКО Е.В.(Г.ХАНТЫ-МАНСИЙСК  КРУГОВ: 6
 СТАРШИЙ СУДЬЯ: ЗОЛЬНИКОВА А.В. ( Г.ХАНТЫ-МАНСИЙСК)

МЕСТО
СТАРТ 

№
ФАМИЛИЯ ИМЯ

ГОД 
РОЖД.

РЕГИОН - КОМАНДА 15км. Вело РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВ.

1 44 КИПРИЯНОВА ТАТЬЯНА 1981 г.Югорск                                          10:25,9 1 21:44,7 1 39:48,4 1 57:42,1 1 08:44,2 1 1:18:18

2 43 ЕРЕМЕНКО НАТАЛЬЯ 1984 Сургутский район                                  11:16,6 2 23:32,6 2 42:53,3 2 01:21,1 2 12:02,5 2 1:21:06 +02:48,5

3 41 АБДУЛЛИНА ЛОРИТА 1967 Город Лянтор                                      12:54,0 3 26:35,4 3 49:58,7 3 12:10,2 3 25:33,3 3 1:36:56 +18:38,6

13 ВИКУЛОВА АННА 1980 Сургут                                            

НЕ СТАРТОВАЛИ:

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

Администрация города Ханты-Мансийска
Фонд поддержки и развития массового спорта в ХМАО-Югре

Соревнования по зимнему триатлону
 ICEMAN

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
ЗИМНИЙ ТРИАТЛОН 20КМ.

ЖЕНЩИНЫ

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

10км. Вело 17.5км. Лыжи2.5км. БЕГ 5км. Бег

СТРОИТЕЛЕВ Ф.Ю. ( Г.ХАНТЫ-МАНСИЙСК) ШЕВЧЕНКО Е.В.(Г.ХАНТЫ-МАНСИЙСК)

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ
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Протокол - ТРИАТЛОН ЖЕН ГР

 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. ХАНТЫ-МАНСИЙСК ст. СШОР НАЧАЛО ГОНКИ: 12ч 00м 
 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 21 ДЕВАБРЯ 2019 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  13ч 48м

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: СТРОИТЕЛЕВ Ф.Ю. ( Г.ХАНТЫ-МАНСИЙСК)  ДЛИНА КРУГА: БЕГ/ЛЫЖИ 2500м, ВЕЛО 5000м
 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ШЕВЧЕНКО Е.В.(Г.ХАНТЫ-МАНСИЙСК  КРУГОВ: 6
 СТАРШИЙ СУДЬЯ: ЗОЛЬНИКОВА А.В. ( Г.ХАНТЫ-МАНСИЙСК)

МЕСТО
СТАРТ 

№
ФАМИЛИЯ ИМЯ

ГОД 
РОЖД.

РЕГИОН - КОМАНДА 15км. Вело РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВ.

1 44 Киприянова Татьяна 1981 г.Югорск                                          10:25,9 1 21:44,7 1 39:48,4 1 57:42,1 1 08:44,2 1 1:18:18

2 43 Еременко Наталья 1984 Сургутский район                                  11:16,6 2 23:32,6 2 42:53,3 2 01:21,1 2 12:02,5 2 1:21:06 +02:48,5

1 41 Абдуллина Лорита 1967 Город Лянтор                                      12:54,0 1 26:35,4 1 49:58,7 1 12:10,2 1 25:33,3 1 36:56,3

Соревнования по зимнему триатлону

10км. Вело 17.5км. Лыжи

Администрация города Ханты-Мансийска
Фонд поддержки и развития массового спорта в ХМАО-Югре

 ICEMAN
ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

ЗИМНИЙ ТРИАТЛОН 20КМ.
ЖЕНЩИНЫ ПО ГРУППАМ

СТРОИТЕЛЕВ Ф.Ю. ( Г.ХАНТЫ-МАНСИЙСК) ШЕВЧЕНКО Е.В.(Г.ХАНТЫ-МАНСИЙСК)

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

2.5км. БЕГ 5км. Бег

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ЖЕНЩИНЫ 25-34

ЖЕНЩИНЫ 35-44

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

                                                                                                           Отчет создан 23.12.2019 в 14:57



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. ХАНТЫ-МАНСИЙСК ст. СШОР НАЧАЛО ГОНКИ: 12ч 00м 
 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 21 ДЕВАБРЯ 2019 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  13ч 48м

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: СТРОИТЕЛЕВ Ф.Ю. ( Г.ХАНТЫ-МАНСИЙСК)  ДЛИНА КРУГА: БЕГ/ЛЫЖИ 2500м, ВЕЛО 5000м
 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ШЕВЧЕНКО Е.В.(Г.ХАНТЫ-МАНСИЙСК)  КРУГОВ: 6
 СТАРШИЙ СУДЬЯ: ЗОЛЬНИКОВА А.В. ( Г.ХАНТЫ-МАНСИЙСК)

МЕСТО
СТАРТ 

№
ФАМИЛИЯ ИМЯ

ГОД 
РОЖД.

РЕГИОН - КОМАНДА 15км. Вело РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВ.

1 1009 Лед И пламя Югорск 09:41,2 5 19:31,9 2 33:50,2 1 48:08,0 1 54:44,7 1 1:01:32.0

2 1010 «лидер» г. Нефтеюганск 09:11,8 2 19:38,0 3 35:11,2 2 50:35,5 2 58:28,1 2 1:06:52.0 +05:19,2

3 1013 Мы Уже отметили победу Ханты-мансийск 09:19,6 3 20:09,2 4 35:49,6 3 52:28,3 3 00:38,0 3 1:09:09.0 +07:37,1

4 1006 Хаски Для ласки Ханты-Мансийск 10:21,1 6 21:29,1 7 37:51,7 4 54:22,2 4 02:37,1 4 1:11:21.0 +09:48,7

5 1004 Dreamteam Сургут 10:24,3 7 21:23,1 6 39:16,3 5 56:28,9 5 04:06,4 5 1:12:00.0 +10:28,0

6 1008 Topsport Ханты-мансийск 11:57,5 11 25:10,8 11 42:18,7 8 59:21,5 6 07:55,4 6 1:16:34,3 +15:02,0

7 1002 Катуны Ханты_Мансийск 11:52,2 10 24:55,9 9 44:27,9 11 04:21,7 10 12:12,7 7 1:20:35,1 +19:02,8

8 1014 мроо "федерация спортив Ханты-Мансийск 08:28,3 1 17:38,3 1 42:03,9 7 07:27,1 11 14:49,5 10 1:22:23,5 +20:51,2

9 1005 Ипотечка Ханты-Мансийск 12:29,3 12 25:41,3 12 43:42,8 10 04:13,5 9 14:08,4 9 1:23:22,8 +21:50,5

10 1012 Метеор Ханты-Мансийск 11:15,8 8 23:42,9 8 42:36,2 9 02:56,3 7 1:12:49,1 8 1:23:31,3 +21:59,0

11 1003 Team Fox Сургут 14:53,3 13 31:32,0 13 50:29,1 13 09:59,6 12 1:17:57,8 12 1:26:05,8 +24:33,5

12 1007 Лоси В лосинах Ханты-Мансийск 11:45,9 9 25:05,2 10 50:04,4 12 16:22,3 13 1:24:29,9 13 1:32:06,9 +30:34,6

13 1011 "простые" Пойковский 09:38,6 4 20:47,2 5 41:42,9 6 03:01,7 8 1:16:57,7 11 1:34:21,2 +32:48,9

Соревнования по зимнему триатлону

Администрация города Ханты-Мансийска
Фонд поддержки и развития массового спорта в ХМАО-Югре

2.5км. БЕГ 5км. Бег 10км. Вело 17.5км. Лыжи

 ICEMAN
ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

ЗИМНИЙ ТРИАТЛОН 20КМ.
ЭСТАФЕТА

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

СТРОИТЕЛЕВ Ф.Ю. ( Г.ХАНТЫ-МАНСИЙСК) ШЕВЧЕНКО Е.В.(Г.ХАНТЫ-МАНСИЙСК)



Протокол - ДУАТЛОН МУЖ 

 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. ХАНТЫ-МАНСИЙСК ст. СШОР НАЧАЛО ГОНКИ: 12ч 00м 
 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 21 ДЕВАБРЯ 2019 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  13ч 48м

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: СТРОИТЕЛЕВ Ф.Ю. ( Г.ХАНТЫ-МАНСИЙСК)  ДЛИНА КРУГА: 2500м
 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ШЕВЧЕНКО Е.В.(Г.ХАНТЫ-МАНСИЙСК)  КРУГОВ: 4
 СТАРШИЙ СУДЬЯ: ЗОЛЬНИКОВА А.В. ( Г.ХАНТЫ-МАНСИЙСК)

МЕСТО
СТАРТ 

№
ФАМИЛИЯ ИМЯ

ГОД 
РОЖД.

РЕГИОН - КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВ.

1 112 СОЛДАТКИН ЕГОР 2000 Ханты-Мансийск                                    08:09,8 1 16:51,8 1 24:33,3 1 0:31:14

2 125 БАРЫШНИКОВ АЛЕКСЕЙ 1980 Троицк                                            08:19,0 2 17:10,0 2 24:51,0 2 0:31:21 +00:07,3

3 133 КРИВОЗУБОВ РОМАН 1982 Ханты-Мансийск                                    08:40,5 3 18:16,4 3 27:33,2 3 0:35:30 +04:16,0

4 116 РЕШЕТНИКОВ АЛЕКСАНДР 1981 Ханты-Мансийск                                    09:13,0 4 19:28,4 4 28:33,4 4 0:36:31 +05:17,2

5 134 ПЕТЕЛИН ИГОРЬ 1965 Ханты-Мансийск                                    10:05,3 9 20:34,1 6 29:53,8 5 0:37:55 +06:41,3

6 101 БЕРЕЗОВСКИЙ ИГОРЬ 1972 Югорск                                            09:36,6 5 20:27,4 5 30:55,8 6 0:39:53 +08:39,1

7 136 СКРЯБИН АНДРЕЙ 1988 Ханты-Мансийск                                    10:00,4 7 21:26,8 8 32:00,4 8 0:40:44 +09:30,1

8 130 КАСАТКИН АЛЕКСАНДР 1976 Ханты-Мансийск                                    10:06,3 10 21:40,0 10 31:48,3 7 0:40:49 +09:35,5

9 114 МУРЗИНЦЕВ АНДРЕЙ 1969 г. Ханты-Мансийск                                 10:03,0 8 20:35,0 7 32:02,5 9 0:41:37 +10:23,6

10 104 КОТОНЕН ВИТАЛИЙ 1982 Ханты-Мансийск                                    10:38,2 12 22:15,0 14 0:33:00,1 11 0:41:55 +10:41,6

11 111 СТАРИКОВ АЛЕКСЕЙ 1979 Г.Ханты-Мансийск                                  11:11,1 20 23:14,4 17 0:33:31,9 13 0:41:56 +10:42,1

12 126 ЗАРУБИН СЕРГЕЙ 1957 Югорск                                            10:49,4 15 22:18,1 15 0:32:29,8 10 0:42:05 +10:51,5

13 103 СИЗИКОВ ГРИГОРИЙ 1983 Советский                                         10:23,6 11 21:53,2 11 0:33:11,6 12 0:43:31 +12:17,4

14 106 ГУСЬКОВ ВЛАДИСЛАВ 1971 Нефтеюганск                                       10:49,3 14 22:36,0 16 0:34:24,4 16 0:43:48 +12:34,3

15 122 КОНЕВ СЕРГЕЙ 1979 г. Ханты-Мансийск                                 09:57,7 6 21:39,1 9 0:34:00,8 14 0:44:06 +12:52,4

16 105 ВЫШАТИЦКИЙ ИГОРЬ 1986 Нефтеюганск                                       10:49,3 13 22:09,3 13 0:34:11,4 15 0:44:14 +12:59,9

17 110 НЕВЗОРОВ АЛЕКСАНДР 1973 Югорск                                            11:48,8 23 24:47,1 23 0:35:50,6 18 0:45:13 +13:59,8

18 115 АНУФРИЕВ АЛЕКСЕЙ 1980 Сургут                                            11:09,6 18 23:22,9 18 0:35:47,1 17 0:46:18 +15:04,8

19 131 ТРОФИМОВ АЛЕКСАНДР 1990 г.Ханты-Мансийск                                  11:40,7 22 24:07,4 21 0:36:22,3 19 0:48:07 +16:53,2

20 107 ГАНИЕВ МАРСЕЛЬ 1985 Нефтеюганск                                       12:52,2 25 26:52,5 25 0:38:12,0 22 0:48:19 +17:05,5

21 128 ФЕТИСОВ ПЁТР 1981 Советский                                         11:35,2 21 23:54,8 20 0:37:10,3 20 0:48:28 +17:14,0

22 127 ПОВАРНИН ДЕНИС 1979 Ханты-Мансийск                                    11:10,3 19 24:37,2 22 0:37:47,8 21 0:48:32 +17:18,4

23 123 КОВАЛЕВ АЛЕКСАНДР 1979 Ханты-Мансийск                                    11:51,1 24 25:26,3 24 0:38:26,0 23 0:50:09 +18:54,9

24 147 КОЛЕСНИКОВ СЕРГЕЙ 1984 Ханты-Мансийск 14:45,3 29 31:32,0 29 0:41:12,4 25 0:50:19 +19:05,0

25 124 КОЛУПАНОВИЧ ВИКТОР 1957 Ханты-Мансийск                                    11:04,5 17 23:24,8 19 0:38:54,2 24 0:51:14 +20:00,5

26 102 ОВСЯННИКОВ ЮРИЙ 1981 Ханты-Мансийск                                    14:02,2 28 29:02,8 28 0:42:07,5 26 0:54:54 +23:40,0

27 118 ФИРСОВ ДМИТРИЙ 1986 Ханты-мансийск                                    13:13,0 26 28:21,3 26 0:45:18,4 27 0:58:03 +26:49,1

28 119 ТОЛСТОГУЗОВ МИХАИЛ 1977 г. Ханты-Мансийск                                 13:27,4 27 28:26,1 27 0:46:15,3 29 1:02:51 +31:37,5

29 117 МОРГУН ВЛАДИМИР 1987 Омск                                              10:49,7 16 22:06,8 12 0:46:08,9 28 1:05:51 +34:37,4

30 129 ШАЛАМОВ АНДРЕЙ 1969 Ханты-Мансийск                                    14:49,4 30 31:32,9 30 0:49:45,1 30 1:07:38 +36:24,2

108 АНДРУХОВИЧ АНДРЕЙ 1995 Тюмень                                            

113 ШЕВЧЕНКО КОНСТАНТИН 1977 Ханты-Мансийск                                    

120 БАШМАЧНИКОВ АНДРЕЙ 1972 Ханты-Мансийск                                    

121 ПЛАТОНОВ МИХАИЛ 1994 Ханты-Мансийск                                    

132 ЕРМЕНОВ РУСТАМ 1991 Ханты-Мансийск                                    

Администрация города Ханты-Мансийска
Фонд поддержки и развития массового спорта в ХМАО-Югре

Соревнования по зимнему триатлону
 ICEMAN

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
ЗИМНИЙ ДУАТЛОН 10КМ.

МУЖЧИНЫ

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

5км. Бег 7.5км. Лыжи2.5км. БЕГ

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

СТРОИТЕЛЕВ Ф.Ю. ( Г.ХАНТЫ-МАНСИЙСК) ШЕВЧЕНКО Е.В.(Г.ХАНТЫ-МАНСИЙСК)

НЕ СТАРТОВАЛИ:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

                                                            ]



Протокол - ДУАТЛОН МУЖ ГР

 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. ХАНТЫ-МАНСИЙСК ст. СШОР НАЧАЛО ГОНКИ: 12ч 00м 
 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 21 ДЕВАБРЯ 2019 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  13ч 48м

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: СТРОИТЕЛЕВ Ф.Ю. ( Г.ХАНТЫ-МАНСИЙСК)  ДЛИНА КРУГА: 2500м
 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ШЕВЧЕНКО Е.В.(Г.ХАНТЫ-МАНСИЙСК)  КРУГОВ: 4
 СТАРШИЙ СУДЬЯ: ЗОЛЬНИКОВА А.В. ( Г.ХАНТЫ-МАНСИЙСК)

МЕСТО
СТАРТ 

№
ФАМИЛИЯ ИМЯ

ГОД 
РОЖД.

РЕГИОН - КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВ.

1 112 СОЛДАТКИН ЕГОР 2000 Ханты-Мансийск                                    08:09,8 1 16:51,8 1 24:33,3 1 0:31:14

1 136 СКРЯБИН АНДРЕЙ 1988 Ханты-Мансийск                                    10:00,4 1 21:26,8 1 32:00,4 1 0:40:44

2 105 ВЫШАТИЦКИЙ ИГОРЬ 1986 Нефтеюганск                                       10:49,3 2 22:09,3 3 34:11,4 2 0:44:14 +03:29,8

3 131 ТРОФИМОВ АЛЕКСАНДР 1990 г.Ханты-Мансийск                                  11:40,7 4 24:07,4 4 36:22,3 3 0:48:07 +07:23,1

4 107 ГАНИЕВ МАРСЕЛЬ 1985 Нефтеюганск                                       12:52,2 5 26:52,5 5 38:12,0 4 0:48:19 +07:35,4

5 118 ФИРСОВ ДМИТРИЙ 1986 Ханты-мансийск                                    13:13,0 6 28:21,3 6 45:18,4 5 0:58:03 +17:19,0

6 117 МОРГУН ВЛАДИМИР 1987 Омск                                              10:49,7 3 22:06,8 2 46:08,9 6 1:05:51 +25:07,3

1 125 БАРЫШНИКОВ АЛЕКСЕЙ 1980 Троицк                                            08:19,0 1 17:10,0 1 24:51,0 1 0:31:21

2 133 КРИВОЗУБОВ РОМАН 1982 Ханты-Мансийск                                    08:40,5 2 18:16,4 2 27:33,2 2 0:35:30 +04:08,7

3 116 РЕШЕТНИКОВ АЛЕКСАНДР 1981 Ханты-Мансийск                                    09:13,0 3 19:28,4 3 0:28:33,4 3 0:36:31 +05:09,9

4 130 КАСАТКИН АЛЕКСАНДР 1976 Ханты-Мансийск                                    10:06,3 5 21:40,0 5 0:31:48,3 4 0:40:49 +09:28,2

5 104 КОТОНЕН ВИТАЛИЙ 1982 Ханты-Мансийск                                    10:38,2 7 22:15,0 7 0:33:00,1 5 0:41:55 +10:34,3

6 111 СТАРИКОВ АЛЕКСЕЙ 1979 Г.Ханты-Мансийск                                  11:11,1 10 23:14,4 8 0:33:31,9 7 0:41:56 +10:34,8

7 103 СИЗИКОВ ГРИГОРИЙ 1983 Советский                                         10:23,6 6 21:53,2 6 0:33:11,6 6 0:43:31 +12:10,1

8 122 КОНЕВ СЕРГЕЙ 1979 г. Ханты-Мансийск                                 09:57,7 4 21:39,1 4 0:34:00,8 8 0:44:06 +12:45,1

9 115 АНУФРИЕВ АЛЕКСЕЙ 1980 Сургут                                            11:09,6 8 23:22,9 9 0:35:47,1 9 0:46:18 +14:57,5

10 128 ФЕТИСОВ ПЁТР 1981 Советский                                         11:35,2 11 23:54,8 10 0:37:10,3 10 0:48:28 +17:06,7

11 127 ПОВАРНИН ДЕНИС 1979 Ханты-Мансийск                                    11:10,3 9 24:37,2 11 0:37:47,8 11 0:48:32 +17:11,1

12 123 КОВАЛЕВ АЛЕКСАНДР 1979 Ханты-Мансийск                                    11:51,1 12 25:26,3 12 0:38:26,0 12 0:50:09 +18:47,6

13 147 КОЛЕСНИКОВ СЕРГЕЙ 1984 Ханты-Мансийск 14:45,3 15 31:32,0 15 0:41:12,4 13 0:50:19 +18:57,7

14 102 ОВСЯННИКОВ ЮРИЙ 1981 Ханты-Мансийск                                    14:02,2 14 29:02,8 14 0:42:07,5 14 0:54:54 +23:32,7

15 119 ТОЛСТОГУЗОВ МИХАИЛ 1977 г. Ханты-Мансийск                                 13:27,4 13 28:26,1 13 0:46:15,3 15 1:02:51 +31:30,2

1 134 ПЕТЕЛИН ИГОРЬ 1965 Ханты-Мансийск                                    10:05,3 3 20:34,1 2 0:29:53,8 1 0:37:55

2 101 БЕРЕЗОВСКИЙ ИГОРЬ 1972 Югорск                                            09:36,6 1 20:27,4 1 0:30:55,8 2 0:39:53 +01:57,8

3 114 МУРЗИНЦЕВ АНДРЕЙ 1969 г. Ханты-Мансийск                                 10:03,0 2 20:35,0 3 0:32:02,5 3 0:41:37 +03:42,3

4 106 ГУСЬКОВ ВЛАДИСЛАВ 1971 Нефтеюганск                                       10:49,3 4 22:36,0 4 0:34:24,4 4 0:43:48 +05:53,0

5 110 НЕВЗОРОВ АЛЕКСАНДР 1973 Югорск                                            11:48,8 5 24:47,1 5 0:35:50,6 5 0:45:13 +07:18,5

6 129 ШАЛАМОВ АНДРЕЙ 1969 Ханты-Мансийск                                    14:49,4 6 31:32,9 6 0:49:45,1 6 1:07:38 +29:42,9

1 126 ЗАРУБИН СЕРГЕЙ 1957 Югорск                                            10:49,4 1 22:18,1 1 0:32:29,8 1 0:42:05

2 124 КОЛУПАНОВИЧ ВИКТОР 1957 Ханты-Мансийск                                    11:04,5 2 23:24,8 2 0:38:54,2 2 0:51:14 +09:09,0

Администрация города Ханты-Мансийска
Фонд поддержки и развития массового спорта в ХМАО-Югре

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

МУЖЧИНЫ ПО ГРУППАМ

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

Соревнования по зимнему триатлону
 ICEMAN

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
ЗИМНИЙ ДУАТЛОН 10КМ.

5км. Бег 7.5км. Лыжи

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

2.5км. БЕГ

СТРОИТЕЛЕВ Ф.Ю. ( Г.ХАНТЫ-МАНСИЙСК) ШЕВЧЕНКО Е.В.(Г.ХАНТЫ-МАНСИЙСК)

МУЖЧИНЫ 14-24

МУЖЧИНЫ 25-34

МУЖЧИНЫ 35-44

МУЖЧИНЫ 45-54

МУЖЧИНЫ 55-64

                                                            ]



Протокол - ДУАТЛОН ЖЕН

 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. ХАНТЫ-МАНСИЙСК ст. СШОР НАЧАЛО ГОНКИ: 12ч 00м 
 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 21 ДЕВАБРЯ 2019 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  13ч 48м

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: СТРОИТЕЛЕВ Ф.Ю. ( Г.ХАНТЫ-МАНСИЙСК)  ДЛИНА КРУГА: 2500м
 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ШЕВЧЕНКО Е.В.(Г.ХАНТЫ-МАНСИЙСК)  КРУГОВ: 4
 СТАРШИЙ СУДЬЯ: ЗОЛЬНИКОВА А.В. ( Г.ХАНТЫ-МАНСИЙСК)

МЕСТО
СТАРТ 

№
ФАМИЛИЯ ИМЯ

ГОД 
РОЖД.

РЕГИОН - КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВ.

1 148 СИТНИК НАТАЛЬЯ 1994 Сургут                                            09:15,1 2 19:29,5 2 28:31,5 1 0:36:34

2 144 ТРИФОНОВА АНАСТАСИЯ 1997 Г. Ханты - Мансийск                               09:14,0 1 19:29,1 1 28:34,3 2 0:37:04 +00:30,3

3 143 ИВАНОВА АЛЕКСАНДРА 2000 Ханты-мансийск                                    10:16,4 3 21:39,6 3 31:41,3 3 0:40:41 +04:07,2

4 142 ПОСТНИКОВА ЕКАТЕРИНА 1988 Перегребное                                       10:44,6 4 22:50,3 4 33:41,8 4 0:43:43 +07:09,8

5 149 МАТЮШКОВА АРИНА 2002 г. Ханты-Мансийск                                 11:23,6 5 23:51,6 5 35:12,9 5 0:44:27 +07:52,9

6 145 КОРШУНОВА КРИСТИНА 1991 Лянтор                                            13:01,4 6 26:35,1 6 39:01,3 6 0:49:39 +13:05,7

7 146 МИТРОХИНА ЕВГЕНИЯ 1977 Ханты-Мансийск                                    13:53,1 7 29:38,1 7 45:43,3 7 1:00:32 +23:58,5

8 141 МИКИШЕВА ЕЛЕНА 1983 Ханты-Мансийск                                    15:45,0 8 32:19,5 8 51:02,5 8 1:10:17 +33:43,4

Соревнования по зимнему триатлону

2.5км. БЕГ

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

 ICEMAN

Администрация города Ханты-Мансийска
Фонд поддержки и развития массового спорта в ХМАО-Югре

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
ЗИМНИЙ ДУАТЛОН 10КМ.

ЖЕНЩИНЫ

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

СТРОИТЕЛЕВ Ф.Ю. ( Г.ХАНТЫ-МАНСИЙСК) ШЕВЧЕНКО Е.В.(Г.ХАНТЫ-МАНСИЙСК)

5км. Бег 7.5км. Лыжи

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

                                                                                                                       Отчет создан 23.12.2019 в 14:57



Протокол - ДУАТЛОН ЖЕН ГР

 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. ХАНТЫ-МАНСИЙСК ст. СШОР НАЧАЛО ГОНКИ: 12ч 00м 
 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 21 ДЕВАБРЯ 2019 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  13ч 48м

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: СТРОИТЕЛЕВ Ф.Ю. ( Г.ХАНТЫ-МАНСИЙСК)  ДЛИНА КРУГА: 2500м
 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ШЕВЧЕНКО Е.В.(Г.ХАНТЫ-МАНСИЙСК)  КРУГОВ: 4
 СТАРШИЙ СУДЬЯ: ЗОЛЬНИКОВА А.В. ( Г.ХАНТЫ-МАНСИЙСК)

МЕСТО
СТАРТ 

№
ФАМИЛИЯ ИМЯ

ГОД 
РОЖД.

РЕГИОН - КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВ.

1 144 ТРИФОНОВА АНАСТАСИЯ 1997 Г. Ханты - Мансийск                               09:14,0 1 19:29,1 1 28:34,3 1 0:37:04

2 143 ИВАНОВА АЛЕКСАНДРА 2000 Ханты-мансийск                                    10:16,4 2 21:39,6 2 31:41,3 2 0:40:41 +03:36,9

3 149 МАТЮШКОВА АРИНА 2002 г. Ханты-Мансийск                                 11:23,6 3 23:51,6 3 35:12,9 3 0:44:27 +07:22,6

1 148 СИТНИК НАТАЛЬЯ 1994 Сургут                                            09:15,1 1 19:29,5 1 28:31,5 1 0:36:34

2 142 ПОСТНИКОВА ЕКАТЕРИНА 1988 Перегребное                                       10:44,6 2 22:50,3 2 33:41,8 2 0:43:43 +07:09,8

3 145 КОРШУНОВА КРИСТИНА 1991 Лянтор                                            13:01,4 3 26:35,1 3 39:01,3 3 0:49:39 +13:05,7

1 146 МИТРОХИНА ЕВГЕНИЯ 1977 Ханты-Мансийск                                    13:53,1 1 29:38,1 1 45:43,3 1 1:00:32

2 141 МИКИШЕВА ЕЛЕНА 1983 Ханты-Мансийск                                    15:45,0 2 32:19,5 2 51:02,5 2 1:10:17 +09:44,9

Администрация города Ханты-Мансийска
Фонд поддержки и развития массового спорта в ХМАО-Югре

Соревнования по зимнему триатлону
 ICEMAN

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
ЗИМНИЙ ДУАТЛОН 10КМ.
ЖЕНЩИНЫ ПО ГРУППАМ

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

5км. Бег 7.5км. Лыжи2.5км. БЕГ

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

СТРОИТЕЛЕВ Ф.Ю. ( Г.ХАНТЫ-МАНСИЙСК) ШЕВЧЕНКО Е.В.(Г.ХАНТЫ-МАНСИЙСК)

ЖЕНЩИНЫ 14-24

ЖЕНЩИНЫ 25-34

ЖЕНЩИНЫ 35-44

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

                                                                                                                       Отчет создан 23.12.2019 в 14:57



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. ХАНТЫ-МАНСИЙСК ст. СШОР НАЧАЛО ГОНКИ: 12ч 00м 
 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 21 ДЕВАБРЯ 2019 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  13ч 48м

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: СТРОИТЕЛЕВ Ф.Ю. ( Г.ХАНТЫ-МАНСИЙСК)  ДЛИНА КРУГА: 2500м
 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ШЕВЧЕНКО Е.В.(Г.ХАНТЫ-МАНСИЙСК)  КРУГОВ: 2
 СТАРШИЙ СУДЬЯ: ЗОЛЬНИКОВА А.В. ( Г.ХАНТЫ-МАНСИЙСК)

МЕСТО СТАРТ № ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОД РОЖД. РЕГИОН - КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВ.

1 214 ЕВСЮКОВ АРТЕМ 1991 Ханты-Мансийск                                    08:19,4 1 0:17:30

2 204 СУТЕСОВ МАКСИМ 2001 Ханты-Мансийск                                    08:48,3 3 0:18:13 +00:43,7

3 201 ЛИСЬИХ АЛЕКСАНДР 1981 Ханты-Мансийск                                    08:42,2 2 0:18:19 +00:49,6

4 220 АНАГУРИЧИ СВЯТОСЛАВ 1998 Надым                                             08:50,7 4 0:19:26 +01:56,8

5 202 ЛИПЕНГОЛЬЦ АЛЕКСЕЙ 1978 Ханты-Мансийск                                    09:50,7 5 0:21:14 +03:44,9

6 283 Шошин Владислав 1984 Ханты-Мансийск                                    10:52,2 2 0:22:25 +04:55,5

7 208 ВОРОШНИН ЕГОР 1997 Ханты-Мансийск                                    10:50,0 7 0:24:03 +06:33,6

8 206 НИЯЗОВ АРТУР 1988 Ханты-Мансийск                                    11:08,1 8 0:24:03 +06:33,8

9 221 ЧЕРЕВКОВ АНДРЕЙ 1996 Ханты-Мансийск                                    10:37,3 6 0:24:21 +06:51,7

10 230 ЕВСЮКОВ АЛЕКСАНДР 1958 г. Ханты-Мансийск                                 12:15,6 11 0:25:14 +07:44,4

11 243 БУЛАТОВ АРТУР 1988 Дубай                                             11:52,7 10 0:25:41 +08:11,1

12 228 АРИСТАЕВ ЦЕРЕН 1987 Ханты-Мансийск                                    11:37,7 9 0:25:45 +08:15,1

13 226 КАЗАКОВ АНАТОЛИЙ 1990 Ханты-Мансийск                                    12:35,0 12 0:25:58 +08:28,5

14 217 БОЧАРОВ АНДРЕЙ 1991 Ханты-Мансийск                                    12:49,0 13 0:26:11 +08:41,5

15 234 КИРИАКИДИ ВЛАДИСЛАВ 1979 Ханты-Мансийск                                    12:52,5 14 0:26:55 +09:25,9

16 248 АЛЕКСЕЙ ВАЛЕРЬЕВИЧ 1988 Ханты-Мансийск                                    13:26,3 16 0:29:19 +11:49,7

17 261 МАРЧЕНКО ДМИТРИЙ 1977 Ханты-Мансийск                                    13:24,0 15 0:29:22 +11:52,5

18 207 ГОЛОВИЗИН ВЛАДИМИР 1987 Ханты-Мансийск                                    14:49,2 19 0:30:51 +13:21,4

19 215 МАТОРИН ВИКТОР 1972 Ханты-Мансийск                                    13:57,0 17 0:30:52 +13:22,9

20 205 НОВИКОВ ВЛАДИСЛАВ 1997 г. Санкт-Петербург                                14:38,7 18 0:31:34 +14:04,9

21 233 БУРДИН ЕВГЕНИЙ 1972 Ханты-Мансийск                                    14:49,3 20

Соревнования по зимнему триатлону

Администрация города Ханты-Мансийска
Фонд поддержки и развития массового спорта в ХМАО-Югре

2.5км. БЕГ

 ICEMAN
ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

БЕГ 5КМ.
МУЖЧИНЫ

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

СТРОИТЕЛЕВ Ф.Ю. ( Г.ХАНТЫ-МАНСИЙСК) ШЕВЧЕНКО Е.В.(Г.ХАНТЫ-МАНСИЙСК)



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. ХАНТЫ-МАНСИЙСК ст. СШОР НАЧАЛО ГОНКИ: 12ч 00м 
 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 21 ДЕВАБРЯ 2019 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  13ч 48м

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: СТРОИТЕЛЕВ Ф.Ю. ( Г.ХАНТЫ-МАНСИЙСК)  ДЛИНА КРУГА: 2500м
 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ШЕВЧЕНКО Е.В.(Г.ХАНТЫ-МАНСИЙСК)  КРУГОВ: 2
 СТАРШИЙ СУДЬЯ: ЗОЛЬНИКОВА А.В. ( Г.ХАНТЫ-МАНСИЙСК)

МЕСТО
СТАРТ 

№
ФАМИЛИЯ ИМЯ

ГОД 
РОЖД.

РЕГИОН - КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВ.

1 244 ВАРЕНИКОВА АЛЕКСАНДРА 1991 Советский                                         10:49,7 1 22:29,4

2 241 АРЕФЬЕВА ЕЛЕНА 1981 Советский                                         11:35,3 3 24:15,4 +01:46,0

3 281 ПАУТОВА ЛЮДМИЛА 1984 Ханты-Мансийск                                    11:42,1 4 25:13,8 +02:44,4

4 274 ГРИГОРУК ОЛЬГА 1981 Ханты-Мансийск                                    12:47,6 5 26:30,1 +04:00,7

5 242 НАЗАРОВА ТАТЬЯНА 1994 Ханты-Мансийск                                    12:47,6 6 26:35,0 +04:05,6

6 251 ВОПИЯШИНА ЯНА 1989 KHANTY-MANSIYSK                                   13:11,4 8 27:09,9 +04:40,5

7 272 ГРЕБЕНЮК ЕЛЕНА 1976 Г. Ханты-Мансийск                                 13:16,5 9 27:55,3 +05:25,9

8 264 ТОРОПЧАНИНОВА ЕКАТЕРИНА 1989 Ханты-Мансийск                                    12:49,8 7 27:57,9 +05:28,5

9 252 ОГАЙ НАТАЛЬЯ 1973 Ханты-Мансийск                                    13:27,0 10 28:12,7 +05:43,3

10 245 СТАРЦЕВА ВЕРОНИКА 1991 Ханты-Мансийск                                    14:14,8 12 29:16,7 +06:47,3

11 282 МУХАРАШЕВА ТАНЗЕЛЯ 1973 Ханты-Мансийск                                    13:31,1 11 29:31,0 +07:01,6

12 254 ПРОСВИРНИНА АЛЕНА 1989 Ханты-Мансийск                                    14:16,6 13 29:48,4 +07:19,0

13 255 БЫКАНОВА НАДЕЖДА 1990 Ханты-Мансийск                                    14:41,9 14 31:06,9 +08:37,5

14 250 КОЛЕСНИКОВА ТАТЬЯНА 1986 Ханты-Мансийск                                    14:44,9 15 31:31,9 +09:02,5

15 276 ГОНЧАРОВА ЕКАТЕРИНА 1990 Г. Ханты-Мансийск                                 14:46,2 16 0:32:13 +09:43,8

16 249 САМАРИНА ТАМАРА 1978 г.Советский ХМАО                                  15:50,9 17 0:34:25 +11:56,0

17 246 БЕРКУТОВА ВИКТОРИЯ 1988 Сургут                                            18:02,5 19 0:39:03 +16:33,8

18 247 ВЛАСОВА ОЛЕСЯ 1982 Сургут                                            18:02,3 18 0:39:03 +16:33,8

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

Администрация города Ханты-Мансийска
Фонд поддержки и развития массового спорта в ХМАО-Югре

Соревнования по зимнему триатлону
 ICEMAN

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
БЕГ 5КМ.

ЖЕНЩИНЫ

СТРОИТЕЛЕВ Ф.Ю. ( Г.ХАНТЫ-МАНСИЙСК) ШЕВЧЕНКО Е.В.(Г.ХАНТЫ-МАНСИЙСК)

2.5км. БЕГ

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. ХАНТЫ-МАНСИЙСК ст. СШОР НАЧАЛО ГОНКИ: 12ч 00м 

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 21 ДЕВАБРЯ 2019 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  13ч 48м

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: СТРОИТЕЛЕВ Ф.Ю. ( Г.ХАНТЫ-МАНСИЙСК)  ДЛИНА КРУГА: 500м

 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ШЕВЧЕНКО Е.В.(Г.ХАНТЫ-МАНСИЙСК)  КРУГОВ: 1

 СТАРШИЙ СУДЬЯ: ЗОЛЬНИКОВА А.В. ( Г.ХАНТЫ-МАНСИЙСК)

П ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОД РОЖД. РЕГИОН - КОМАНДА П ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОД РОЖД. РЕГИОН - КОМАНДА

1 ВЛАСОВ СЕМЁН 12.10.2013 Ханты-Мансийск 1 ЧУЛЮКИНА КСЕНИЯ 24.02.2012 Ханты-Мансийск

2 ЯНАЕВА МИРОСЛАВА 04.09.2016 Ханты-Мансийск 2 ДАВЫДОВ ВАСИЛИЙ 07.07.2011 Ханты-Мансийск

3 ЛУНЕГОВА АЛИНА 19.02.2015 Югорск 3 КУДРИН НИКОЛАЙ 28.01.2010 Ханты-Мансийск

4 КУДРИН ВАСИЛИЙ 18.02.2013 Ханты-Мансийск 4 НАМЯТОВА ДАРЬЯ 27.07.2015 Ханты-Мансийск

5 ЕРШОВ АРСЕНИЙ 23.05.2011 Ханты-Мансийск 5 МАШАРОВ АНДРЕЙ 11.03.2011 Ханты-Мансийск

6 НАЗАРОВ ЕГОР 29.12.2013 Ханты-Мансийск 6 БЕХТЕРЕВА СОФИЯ 02.04.2010 Ханты-Мансийск

7 ТАБАЧЕНКО КИРИЛЛ 23.08.2011 Ханты-Мансийск 7 ЗОЛОЧЕВ МИХАИЛ 08.09.2014 Ханты-Мансийск

8 ШЕХИРЕВ АНДРЕЙ 19.08.2015 Ханты-Мансийск 8 ТРОФИМОВ ВЛАДИМИР 05.02.2015 Ханты-Мансийск

9 ШЕХИРЕВА АМЕЛИЯ 25.02.2017 Ханты-Мансийск 9 ДЯДЫК АЛЕКСЕЙ 23.06.2008 Ханты-Мансийск

10 ЗЕЛЕНОВСКИХ АЛЕКСАНДРА 06.07.2011 Ханты-Мансийск 10 ГАЗИЗОВ АРТЁМ 21.01.2008 Лянтор

11 ЗЕЛЕНОВСКИХ УЛЬЯНА 18.11.2014 Ханты-мансийск 11 КУЗОВКИН ЯРОСЛАВ 25.04.2011 Ханты-Мансийск

12 БЕРКУТОВ АРТЕМИЙ 09.06.2014 Сургут 12 БАЧУРИН ИЛЬЯ 04.08.2009 Ханты-Мансийск

13 ЕРЕМЕНКО ЕЛИЗАВЕТА 18.10.2010 Сургутский район 13 МОСЕЙКО ДМИТРИЙ 02.01.2009 Ханты-Мансийск

14 АНТОНОВ ДЕНИС 06.02.2011 Ханты-Мансийский 14 БАРАНЕНКОВ ПЁТР 11.07.2008 Г. ХАНТЫ-МАНСИЙСК

15 МИКИШЕВА ВАРВАРА 28.06.2010 Ханты-Мансийск 15 КАЗАНЦЕВА ЕЛИЗАВЕТА 19.04.2012 Ханты-Мансийск

16 МИКИШЕВА ЛЮБОВЬ 27.08.2015 Ханты-Мансийск 16 КУРЕНКОВА ВАРВАРА 04.11.2011 Ханты-Мансийск

17 КОЛЕСНИКОВА МАРГАРИТА 02.02.2010 Ханты-Мансийск 17 МАРУТИК ИЛЬЯ 17.04.2010 г.Ноябрьск

18 ЛАПТЕВ СВЯТОЗАР 19.08.2011 Сургут 18 СЕЛИВЕРСТОВ АЛЕКСЕЙ 10.04.2010 Ханты - Мансийск

19 САФИУЛЛИНА ЛИЛИАНА 09.07.2013 Ханты-Мансийск 19 БЕСПЯТЫХ МАКСИМ 19.09.2012 Ханты-Мансийск

20 САФИУЛЛИНА МАЙЯ 23.02.2015 Ханты-Мансийск 20 УДАЛОВА СЕРАФИМА 29.01.2015 Ханты-Мансийск

21 БАННИКОВ АНДРЕЙ 04.03.2014 Ханты-Мансийск 21 ДАВЫДОВА ОЛЕСЯ 04.12.2008 Ханты-Мансийск

22 ГАРБУЗ АЛЕКСЕЙ 16.05.2013 Ханты-Мансийск 22 ЧЕРНЯК СТЕФАНИЯ 24.05.2011 Ханты-Мансийск

23 КОНДЫГИН ДМИТРИЙ 18.12.2014 Ханты-мансийск 23 КОВАЛЕВ ДМИТРИЙ 10.09.2010 Ханты-Мансийск

24 КОНДЫГИН КОНСТАНТИН 20.02.2013 Ханты-мансийск 24 КУРОЕДОВ АЛЕКСЕЙ 20.09.2008 Ханты-Мансийск

25 ЗАМОРОДСКИХ АННА 20.09.2014 Ханты-Мансийск 25 ГОРЛЕНКО ЭМИЛИНА 07.12.2010 Ханты-Мансийск

26 ФИРСОВ МАТВЕЙ 12.04.2013 Ханты-мансийск 26 ЕРМАКОВА АНАСТАСИЯ 10.10.2010 Г. Ханты- Мансийск

27 БУЛАВИН АРСЕНИЙ 16.03.2012 СУРГУТ 27 ТОЛСТОГУЗОВА ВЕРОНИКА 09.05.2009 Ханты-Мансийск

28 КУРОЕДОВ АРТЁМ 12.10.2018 Г. Ханты-Мансийск 28 ПЕРЕВЕЗЕНЦЕВА ЛАРИСА 13.05.2008 Ханты-Мансийск

29 ЗОЛОТАРЕВА АНГЕЛИНА 03.02.2012 Г. Ханты-Мансийск 29 ФИНОГЕНОВ ИВАН 19.07.2008 Ханты-Мансийск

30 ЗОЛОТАРЕВА АВРОРА 04.05.2017 Г. Ханты-Мансийск 30 БЕРДНИКОВ ДМИТРИЙ 13.01.2011 Ханты-Мансийск

31 МИТРОХИН АЛЕКСАНДР 23.08.2011 Ханты-Мансийск 31 КОЦЮРКО СЕРГЕЙ 15.01.2011 Ханты-Мансийск

32 ЕРШОВ МАКСИМ 15.03.2008 Ханты-Мансийск 32 ДМИТРЕНКО АРТЕМИЙ 15.04.2012 Ханты- Мансийск

33 РЫНГАЧ ВЛАДИСЛАВ 14.01.2008 Сургут 33 ЮРЧЕНКО АННА 01.05.2013 Ханты-Мансийск

34 РЫНГАЧ АНДРЕЙ 17.05.2012 Сургут 34 ГАНЕЕВ КОНСТАНТИН 05.09.2012 Ханты-Мансийск

35 СОЗОНОВ ЮРИЙ 13.03.2008 Сургут 35 ОГОРОДНИКОВ ЕГОР 04.02.2013 Ханты-Мансийск

36 ПРЕОБРАЖЕНСКАЯ КИРА 26.03.2012 Сургут 36 КАЛАЧЁВ ЗЛАТАН 01.07.2015 Ханты-Мансийск

37 КОЦЮРКО АНДРЕЙ 28.05.2013 Ханты-Мансийск 37 ПАШИНЦЕВ ИВАН 11.08.2015 Ханты-Мансийск

38 ПАЙМИКЕЕВА АННА 15.07.2014 Ханты-мансийск 38 ПАШИНЦЕВА ВЕРОНИКА 03.12.2010 Ханты-Мансийск

39 РОЖКОВ СЕМЁН 12.03.2014 Ханты-Мансийск

40 РОЖКОВ ЕЛИСЕЙ 23.07.2016 Ханты-Мансийск

41 РЯШИН МИХАИЛ 27.07.2014 г.Ханты-Мансийск

42 КАЗАКОВА АДЕЛИНА 18.05.2014 Ханты-Мансийск

43 ГОРБУНОВ ИВАН 27.11.2013 Ханты-Мансийск

БЕГ Дети 500м ЛЫЖИ Дети 500м

Администрация города Ханты-Мансийска
Фонд поддержки и развития массового спорта в ХМАО-Югре

Соревнования по зимнему триатлону
 ICEMAN

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ



44 АРИСТАЕВ НИМГИР 15.08.2012 Ханты-Мансийск

45 ПОСТНИКОВА СОФЬЯ 17.06.2016 Перегребное

46 КАСАТКИН АРТЕМ 26.12.2010 Ханты-Мансийск

47 КУПКИНА ВИКТОРИЯ 24.01.2016 Ханты-Мансийск

48 ВТОРУШИН НИКИТА 02.02.2016 Ханты-Мансийск

49 МУХАРАШЕВ НУРАТ 15.07.2014 Ханты-Мансийск

50 ШОШИНА ВАРВАРА 03.09.2016 Ханты-Мансийск

51 ШОШИНА ЛАДА 15.01.2015 Ханты-Мансийск
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